муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Усть - Цилемская средняя общеобразовательная школа имени М.А. Бабикова»

(МБОУ «Усть-Цилемская СОШ им. М.А. Бабикова»)

П Р И К А З

30 августа 2018 года № 30086 од

О назначении
руководителя и педагогов
центра «Точка роста»

На основании методических рекомендаций о создании Центров образования
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» Воеводину Э.А., заместителя директора по УР.
2. Назначить педагогами Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста»:
Соснину Людмилу Игоревну;
Хозяинова Сергея Николаевича;
Соловьева Евгения Викторовича;
Тиранова Виктора Александровича;
Кузнецову Евгению Валерьевну;
Чупрова Александра Николаевича.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы М.П. Неустроева

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Усть - Цилемская средняя общеобразовательная школа имени М.А.Бабикова»

(МБОУ «Усть - Цилемская СОШ им. М. А. Бабикова»)

ПРИКАЗ

О создании и об утверждении положения
о деятельности Центра образования
цифрового и гуманитарного профилей
«Точка роста»

На основании решения Педагогического совета протокол №8 от 30.08.2019

1 .Создать Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»;

2. Утвердить Положение о деятельности Центра образования цифрового и гуманитарного
профилей «Точка роста»;
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

30.08.2019 года № 30081 -од

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы М.П.Неустроева